АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.03.2012                               № 616

О внесении изменений в Регламент работы администрации города
Мурманска, утвержденный постановлением администрации города

Мурманска от 24.11.2011 № 2327

В целях повышения эффективности деятельности аппарата
администрации города Мурманска и её структурных подразделений
п о с т а н о в л я ю:

внести в Регламент работы администрации города Мурманска,
утвержденный постановлением администрации города Мурманска от
24.11.2011 № 2327, следующие изменения:

1. Абзацы 7, 8 пункта 10.11 раздела 10 считать соответственно
абзацами 8, 9.

2. Пункт 10.11 раздела 10 дополнить новым абзацем 7 следующего
содержания:

«- с заместителем Главы, обеспечивающим руководство деятельностью
по вопросам профилактики коррупции;».

3. В пункте 10.11 раздела 10 слова «служебная записка» заменить
словами «объяснительная записка» в соответствующих падежах.

4. Пункт 10.16 раздела 10 изложить в следующей редакции:
«10.16. Специалисты отдела административной и организационной

работы передают отредактированные, оформленные в соответствии с
требованиями настоящего Регламента и Инструкции по делопроизводству
проекты постановлений, распоряжений на согласование заместителю Главы,
обеспечивающему руководство деятельностью по вопросам профилактики
коррупции, первому заместителю Главы, управляющему делами.».

5. Сноску к пункту 12.1 раздела 12 изложить в следующей редакции:
«Не распространяется на договоры социального найма жилья, трудовые

договоры, договоры об установлении шефских связей, договоры о
международных и межрегиональных связях.».

Глава администрации
города Мурманска                             А.И. Сысоев